ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  31.12.2013 года № 2559

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального района
от 29.12.2012 года № 2202

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2012 года № 2202 «О предоставлении субсидий из бюджета Карталинского муниципального района в 2013 году» следующее изменение:
	абзац 2 подпункта 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
	«осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и по пригородным маршрутам».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района						         С.Н. Шулаев